
2006 жылға арналған республикалық бюджеттік бағдарламалардың паспорттарын 
бекіту туралы (Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігі)

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 12 желтоқсандағы N 1235 Қаулысы (
үзінді)
      Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 24 сәуірдегі Бюджет   сәйкес кодексіне 
Қазақстан Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  М ы н а л а р д ы ң :  
      73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 (құпия), 81, 82, 83, 84, 85-қосымшаларға сәйкес 
Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің;
      2. Осы қаулы 2006 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
      Қызметтік қолдану үшін      
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
73-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
 Қызметтік қолдану үшін   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
74-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер

     базасына енгізілмейді.    
        Қызметтік қолдану үшін   

        
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
75-ҚОСЫМША           



       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
76-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.
      Ескерту. 76-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Үкіметінің 2006.07.31.  N 470б  
қаулысымен.
        Қызметтік қолдану үшін   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
77-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
        Қызметтік қолдану үшін   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
78-ҚОСЫМША          
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
        Ескерту. 78-қосымша жаңа редакцияда - ҚР Үкіметінің 2006.07.31.  N 470б  
қаулысымен.
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
79-ҚОСЫМША           
208 - Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігі 
      Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі
2 0 0 6  ж ы л ғ а  а р н а л ғ а н  
"Полигондарды жалға беру туралы мемлекетаралық шарттарға 
сәйкес қару-жарақ пен әскери техниканы жеткізу және жөндеу" 



деген 007 республикалық бюджеттік бағдарламаның 
ПАСПОРТЫ
       : 2870287 мың теңге (екі миллиард сегіз жүз жетпіс миллион екі жүз сексен1. Құны 
ж е т і  м ы ң  т е ң г е ) .  
       : "Байланыс туралы" 2. Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 
Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 5 шілдедегі  ; "Қазақстан Заңы 
Республикасының Қорғанысы мен Қарулы күштері туралы" Қазақстан 
Республикасының 2005 жылғы 7 қаңтардағы  ; Қазақстан Республикасы Заңы 
Президентінің "Қазақстан Республикасының Әскери доктринасын бекіту туралы" 2000 
жылғы 10 ақпандағы N 334  ; "Қазақстан Республикасы Қорғаныс Жарлығы 
министрлігінің мәселелері" туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 9 
н а у р ы з д а ғ ы  N  3 6 8   .  қ а у л ы с ы  
       : республикалық бюджеттің 3. Бюджеттік бағдарламаны қаржыландыру көздері 
қ а р а ж а т ы .  
       : Қазақстан Республикасы полигондарды 4. Бюджеттік бағдарламаның мақсаты 
жалға беру туралы мемлекетаралық шарттарға сәйкес міндеттемелерін орындау 
негізінде қару-жарақты, әскери, өзге техниканы және жабдықтарды техникалық 
жарақтандыру және техникалық жай-күйін жақсарту, техникалық дайындық 
коэффициентін арттыру, тұрақты әскери дайындықта ұстау. 
       :  5 .  Бюджеттік  бағдарламаның міндеттері  
1) әскерді қару-жарақпен, әскери және өзге техникамен, оқ-дәрілермен, 
зымырандармен, әскери-техникалық мүлікпен, өлшем құралдарымен және жабдықпен 
қ а м т а м а с ы з  е т у ;  
2) қару-жарақ пен әскери техниканың техникалық жағдайы мен әскери дайындығы 
деңгейінің төмендеуінің алдын алу, озық технологияларды қолдану. 
       :6. Бюджеттік бағдарламаны іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары 
N п/п Бағ- 

дар- 
лама 
коды

Кіші 
бағ-  
дар-  
лама 
коды

К і ш і  
бағдар-  
л а м а -  
л а р д ы ң  
атауы

Бағдарламаны іске  
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  
іс-шаралар

І с к е  
а с ы р у  
мерзімі

Жауапты 
о р ы н -  
даушылар

1 2 3 4 5 6 7

1 007   П о л и -  
гондарды 
ж а л ғ а  
б е р у  
т у р а л ы  
мемлеке- 
таралық 
шарттарға 
с ә й к е с  
қ а р у -  
жарақ пен 

Ресей Федерациясымен 
уағдаластық шарттарын- 
да  қару-жарақтар ,  
ә с к е р и  ж ә н е  ө з г е  
техникалар сатып алу 
(полигондарды жалдау 
е с е б і н е н  ө т е м а қ ы  
негізінде).

Ж ы л  
бойында

Қазақстан 
Республи- 
касының 
Қорғаныс 



ә с к е р и  
техниканы 
жеткізу  
ж ә н е  
жөндеу

м и н и с -  
трлігі

       : 7. Бюджеттік бағдарламаны орындаудан күтілетін нәтижелер 
Тікелей нәтиже: полигондарды жалға беру туралы мемлекетаралық шарттарға сәйкес 
қару-жарақты, әскери және өзге техниканы жеткізу және жөндеу Полигондарды жалға 
б е р у  т у р а л ы .  
Түпкі нәтиже: Ресей Федерациясымен уағдаластық шарттарында қару-жарақты, әскери 
және өзге техниканы 100% сатып алу (полигондарды жалға беру есебінен өтемақы 
н е г і з і н д е ) .  
Қаржы-экономикалық нәтиже: әскери-сынақ полигондарының 1 ш.м жалға берудің 
о р т а ш а  қ ұ н ы  3 0 , 1  м ы ң  т е ң г е н і  қ ұ р а д ы .  
Уақтылылығы: ҚР екіжақты шарттар, келісімдер мен шешімдер бойынша 
міндеттемелерін бекітілген мерзімде орындау 100%. 
Сапасы: азаматтардың 100%-ы Қарулы Күштердің қойылған міндеттерді дербес шешу 
қабілетіне қанағаттанды.
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы       
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
80-ҚОСЫМША (құпия)      
        Қызметтік қолдану үшін   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
81-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
        Қызметтік қолдану үшін   
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
82-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
        Қызметтік қолдану үшін   



Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
83-ҚОСЫМША          
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
         Қызметтік қолдану үшін    
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
84-ҚОСЫМША          
      РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер 
базасына енгізілмейді.   
         Қызметтік қолдану үшін    
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы        
Ү к і м е т і н і ң              
2 0 0 5  ж ы л ғ ы  1 2  ж е л т о қ с а н д а ғ ы     
N  1 2 3 5  қ а у л ы с ы н а          
85-ҚОСЫМША           
       РҚАО-ның ескертуі. "Қызмет бабында пайдалану үшін" белгісімен Қаулы Деректер
базасына енгізілмейді.   
 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


